
5ª PRUEBA LIGA JUVENIL GALLEGA 2016
C.G. Campomar, 9 de julio de 2016
Resultados Scratch

Nombre Licencia Clube Sexo Edad HCPExacto HCPJuego HCPTorneo Resultado
Rodríguez Vilaboa,Pablo 416180 GC59 M B 5,5 5 5 79
Pedreira S,Oscar Joaquin 449938 GC54 M B 11,4 11 11 93
Ruanova Otero,Miguel 884459 GC08 M B 17,3 18 18 100
Maruri Aldaz,Iñigo 394166 GC01 M C 1,9 1 1 70
Aizpurua Lopez,Javier 747376 GC02 M C 4,8 4 4 75
Muiño Gonzalez,Rosalia 418976 GC54 F C 8,2 9 9 78
Covelo Rodriguez,Pedro 442531 GC01 M C 6,2 6 6 80
Abril Alvarez,Teresa 773945 GC06 F C 12 13 13 81
Maquieira G,Matias 451960 GC02 M C 6,4 6 6 81
Mateo Fraga,Ignacio 463200 GC02 M C 6,2 6 6 83
Fernandez Eiroa,Lucas 448412 GC02 M C 11,6 11 11 85
Fernandez Garcia,Andrea 746200 GC54 F C 9,3 10 10 87
Medrano Caneda,Antonio 467979 GC08 M I 4,5 4 4 70
Ramos Casariego,Jorge 758768 GC54 M I 5,8 5 5 77
Barbeito Lopez,Manuel 152564 GC59 M I 13,4 13 13 78
Negreira Migueles,Maria 450174 GC01 F I 6,1 7 7 78
Perez Graiño,Braulio 463193 GC02 M I 8,4 8 8 82
Pita-Romero Gomez,Juan 416181 GC06 M I 13,6 14 14 83
Castro Rios,Anton 762847 GC06 M I 16,4 17 17 84
Brianso Fernandez,Matias 435017 GC08 M I 11,7 12 12 85
Bayo Campos,Lola 803966 GC02 F I 15,3 16 16 88
Cabo Rossignoli,Jose 466552 GC01 M I 10,3 10 10 88
Riveiro Quintans,Pablo 761044 GC08 M I 15,5 16 16 89
Pernas Mariño,Beltran 795521 GC01 M I 15,3 15 15 91
Lopez-Boado Sanmartin,Oscar 804120 GC01 M I 25,7 27 27 94
Moreno Balas,Margarita 463199 GC02 F I 15,1 16 16 94
Perez Garcia,Hugo 464854 GC02 M I 16,3 16 16 94
Covelo Rodriguez,Javier 442529 GC01 M I 11 11 11 95
Rivero Criado,Pablo 462379 GC02 M I 21,7 22 22 113
Suarez Vazquez,Mencia 821052 GC08 F I 25,4 27 27 113
Kwak de La Iglesia,Lucas 786816 GC54 M I 21,2 22 22 114
Pacheco Gonzalez,Gonzalo 460289 GC02 M A 10,4 10 10 77
Rivera Casadella,Bruno 806688 GC01 M A 13 13 13 84
Gonzalez Gomez,Diego 449931 GC08 M A 19 19 19 88
Pacheco Gonzalez,Manuela 767000 GC02 F A 20,8 22 22 92
Cabo Rossignoli,Juan 466553 GC01 M A 15,8 16 16 96
Riveiro Quintans,Nicolas 761048 GC08 M A 18,1 18 18 99
Ozores Carranza,Ernesto 815651 GC01 M A 26,3 27 27 105
Pernas Mariño,Martin 795522 GC01 M A 28,9 30 27 108
Lopez-Boado S,Bruno 804121 GC01 M A 35,5 37 27 132



5ª PRUEBA LIGA JUVENIL GALLEGA 2016
C.G. Campomar, 9 de julio de 2016
Resultados Handicap

Nombre Licencia Club Sexo Edad HE HJ HT Total
Rodríguez Vilaboa,Pablo 416180 GC59 M B 5,5 5 5 74
Pedreira S,Oscar Joaquin 449938 GC54 M B 11,4 11 11 82
Ruanova Otero,Miguel 884459 GC08 M B 17,3 18 18 82
Abril Alvarez,Teresa 773945 GC06 F C 12 13 13 68
Maruri Aldaz,Iñigo 394166 GC01 M C 1,9 1 1 69
Muiño Gonzalez,Rosalia 418976 GC54 F C 8,2 9 9 69
Aizpurua Lopez,Javier 747376 GC02 M C 4,8 4 4 71
Covelo Rodriguez,Pedro 442531 GC01 M C 6,2 6 6 74
Fernandez Eiroa,Lucas 448412 GC02 M C 11,6 11 11 74
Maquieira G,Matias 451960 GC02 M C 6,4 6 6 75
Mateo Fraga,Ignacio 463200 GC02 M C 6,2 6 6 77
Fernandez Garcia,Andrea 746200 GC54 F C 9,3 10 10 77
Barbeito Lopez,Manuel 152564 GC59 M I 13,4 13 13 65
Medrano Caneda,Antonio 467979 GC08 M I 4,5 4 4 66
Castro Rios,Anton 762847 GC06 M I 16,4 17 17 67
Lopez-Boado Sanmartin,Oscar 804120 GC01 M I 25,7 27 27 67
Pita-Romero Gomez,Juan 416181 GC06 M I 13,6 14 14 69
Negreira Migueles,Maria 450174 GC01 F I 6,1 7 7 71
Ramos Casariego,Jorge 758768 GC54 M I 5,8 5 5 72
Bayo Campos,Lola 803966 GC02 F I 15,3 16 16 72
Brianso Fernandez,Matias 435017 GC08 M I 11,7 12 12 73
Riveiro Quintans,Pablo 761044 GC08 M I 15,5 16 16 73
Perez Graiño,Braulio 463193 GC02 M I 8,4 8 8 74
Pernas Mariño,Beltran 795521 GC01 M I 15,3 15 15 76
Cabo Rossignoli,Jose 466552 GC01 M I 10,3 10 10 78
Moreno Balas,Margarita 463199 GC02 F I 15,1 16 16 78
Perez Garcia,Hugo 464854 GC02 M I 16,3 16 16 78
Covelo Rodriguez,Javier 442529 GC01 M I 11 11 11 84
Suarez Vazquez,Mencia 821052 GC08 F I 25,4 27 27 86
Rivero Criado,Pablo 462379 GC02 M I 21,7 22 22 91
Kwak de La Iglesia,Lucas 786816 GC54 M I 21,2 22 22 92
Pacheco Gonzalez,Gonzalo 460289 GC02 M A 10,4 10 10 67
Gonzalez Gomez,Diego 449931 GC08 M A 19 19 19 69
Pacheco Gonzalez,Manuela 767000 GC02 F A 20,8 22 22 70
Rivera Casadella,Bruno 806688 GC01 M A 13 13 13 71
Ozores Carranza,Ernesto 815651 GC01 M A 26,3 27 27 78
Cabo Rossignoli,Juan 466553 GC01 M A 15,8 16 16 80
Riveiro Quintans,Nicolas 761048 GC08 M A 18,1 18 18 81
Pernas Mariño,Martin 795522 GC01 M A 28,9 30 27 81
Lopez-Boado S,Bruno 804121 GC01 M A 35,5 37 27 105



Stroke Play Individual

Pos. Nombre Club To PAR
Stroke
Play

Ida/
Vuelta

deDía 1 15ªPrueba liga juvenil gallegaTorneo:

Campo: CLUB CAMPOMAR Fecha: 2016-07-09

Calif.HCP : Si

(42:42)42Ulloa Ois,Santiago1 LA CORUÑA +7

(43:43)43Vazquez   Regos,Alejandro2 LA CORUÑA +8

(45:45)45Perez Graiño,Marcos3 LA CORUÑA +10

(46:46)46Ramos Casariego,Javier4 HERCULES +11

(48:48)48Varela   Tubio,Daniel5 VAL DE ROIS +13

(48:48)48Gonzalez Fernandez,Alba6 BAL MONDARIZ +13

(49:49)49Perez Medin,Anton7 GOLPE +14

(51:51)51Otero Hermida,Iago8 VAL DE ROIS +16

(62:62)62Pacheco Gonzalez,Rodrigo9 LA CORUÑA +27

(62:62)62Ulloa Ois,Alfonso10 LA CORUÑA +27

(67:67)67Santos Fidalgo,Manuel11 HERCULES +32

(67:67)67Trillo Castelo,Jose12 HERCULES +32

(73:73)73Camanzo Rodriguez,Ignacio13 RAC SANTIAGO +38

(74:74)74Lopez-Boado S,Jimena14 RAC VIGO +39
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Medal Neto Individual

Pos. Nombre Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Medal
Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 15ªPrueba liga juvenil gallegaTorneo:

Campo: CLUB CAMPOMAR Fecha: 2016-07-09

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(35:35)35Ulloa Ois,Santiago1 LA CORUÑA 21,8 7

(35:35)35Vazquez   Regos,Alejandro2 LA CORUÑA 23,4 8

(37:37)37Ramos Casariego,Javier3 HERCULES 27,2 9

(38:38)38Perez Graiño,Marcos4 LA CORUÑA 21,2 7

(39:39)39Varela   Tubio,Daniel5 VAL DE ROIS 27,6 9

(40:40)40Perez Medin,Anton6 GOLPE 26,5 9

(42:42)42Gonzalez Fernandez,Alba7 BAL MONDARIZ 11,4 6

(42:42)42Otero Hermida,Iago8 VAL DE ROIS 37,0 9

(49:49)49Lopez-Boado S,Jimena9 RAC VIGO 46,0 25

(53:53)53Pacheco Gonzalez,Rodrigo10 LA CORUÑA 44,0 9

(53:53)53Ulloa Ois,Alfonso11 LA CORUÑA 38,0 9

(58:58)58Santos Fidalgo,Manuel12 HERCULES 44,0 9

(58:58)58Trillo Castelo,Jose13 HERCULES 44,0 9

(64:64)64Camanzo Rodriguez,Ignacio14 RAC SANTIAGO 46,0 9
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